134
SPIGOT
SPIGOT
EF
 M
ET
R
İK
EF
 IN
C
H
SP
IG
O
T
VA
N
A
M
A
K
İN
E
VE
 A
P
A
R
A
T
M
O
N
TA
J
TE
K
N
İK
EF
 M
ET
R
IC
SP
IG
O
T
VA
LV
E
M
A
C
H
IN
ES
 &
 T
O
O
L
IN
ST
A
LL
A
TI
O
N
TE
C
H
N
IC
A
L
EQUAL TEE SEGMENTED / EŞİT TE KONFEKSİYON
SDR11 PE 100
WATER/SU: 16 BAR
TYPE/TİP: SPIGOT
 d CODE  Kg.  L  (mm) L1  (mm) Z (mm
 355 35.ET0.00.11.0355 46,8 960 300 480
 400 35.ET0.00.11.0400 62 1000 300 500
 450 35.ET0.00.11.0450 83 1050 300 525
 500 35.ET0.00.11.0500 116 1200 350 600
 560 35.ET0.00.11.0560 153 1260 350 630
 630 35.ET0.00.11.0630 204 1330 350 665
 710 35.ET0.00.11.0710 286 1410 350 705
 800 35.ET0.00.11.0800 305 1500 350 750